del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2024
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  634-03-03
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
28/02/2024 111957344
28/02/2024 111957663

REGISTR

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 FEBRERO 2024 AL 29 FEBRERO 2024

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000000228

18000000000000000000229

DESCRIPCION

CHANGOTASIG AYALA DANNY ANDRES- PARA PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS POR ASISTIR A CUMPLIR CON DILIGENCIAS
DISPUESTAS POR EL AGENTE INVESTIGADOR DE LA POLICIA JUDICIAL
DE SAMBORONDON, CONCERNIENTE AL ROBO DE LA CAMIONETA, LOS
DIAS 22 Y 23 DE FEBRERO DEL 2024, SEGUN INFORME.

OLEAS GUEVARA JUAN FRANCISCO- PARA PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS POR ASISTIR A CUMPLIR CON DILIGENCIAS
DISPUESTAS POR EL AGENTE INVESTIGADOR DE LA POLIC{A JUDICIAL
DE SAMBORONDON, CONCERNIENTE AL ROBO DE LA CAMIONETA, LOS
DIAS 22 Y 23 DE FEBRERO DEL 2024, SEGUN INFORME.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO
0,00

SALDO AL 01/02/2024

80,00

80,00

160,00
160,00
Saldo por Auxiliares

160,00
SALDO CUENTA

1 DE 1
04/03/2024 15:43.21
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
160,00
0,00

160,00



